
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
30. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 9. 11. 2016 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/30Z/2016 volbu návrhové komise ***, ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.

2/30Z/2016 program zasedání včetně doplněných bodů.

4/30Z/2016 pořízení projektové dokumentace na komunikaci "Lhotiska".

5/30Z/2016 smlouvu o zřízení služebnosti mezi obcí Pňovice a obcí Žerotín (kanalizační potrubí) a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

6/30Z/2016 darovací smlouvu ve výši 5 000 Kč na keramickou pec pro Spolek rodičů a přátel školy při MŠ
v Pňovicích a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.

7/30Z/2016 darovací smlouvu na finanční podporu pro Domov se zvláštním režimem Bílsko, o.p.s. Bílsko
38, 783 22 Cholina, IČ: 01693182, ve výši 5 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem této
smlouvy.
 

8/30Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.

9/30Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.

10/30Z/2016 smlouvu mezi Nadací Český hudební fond a obcí Pňovice o poskytnutí nadačního příspěvku ve
výši 11 000 Kč k uskutečnění komorních koncertů Kruhu přátel hudby v období od 1. 9. 2016
do 30. 6. 2017 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.

11/30Z/2016 vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa od 1. 1. 2017.

14/30Z/2016 zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor.

16/30Z/2016 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a smlouvu o
právu provést stavbu č. IV-12-8012641/1 Pňovice RD *** - připojení kNN.

17/30Z/2016 žádost *** o odkoupení pozemku parc. č. 172/17 v k. ú. Pňovice o výměře 635 m2 za cenu 500
Kč/m2 + DPH a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.

18/30Z/2016 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování územního plánu.

20/30Z/2016 posunutí termínu předání stavby plynovodu ve smlouvě s LB 2000, s.r.o. Olomouc do 20. 12.
2016.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/30Z/2016 kontrolu usnesení.

12/30Z/2016 rozpočtové opatření č. 9.

15/30Z/2016 zájem Olomouckého kraje o odkup pozemku k výstavbě zařízení pro osoby se zdravotním
postižením.

19/30Z/2016 podání žádosti na SFŽP ČR o schválení snížení ceny stočného pro rok 2017.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí

13/30Z/2016 s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na rok 2017 z podprogramu
29821300 - "Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v
okolí velkých měst" a prohlašuje, že zajistí potřebnou finanční spoluúčast účastníka programu
(vlastní zdroje investora).

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Pňovice a obcí Štěpánov o činnosti
Obecní policie Štěpánov na území obce Pňovice a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.

Radovan Štábl
starosta obce


